
 

 

ZARZĄDZENIE NR 33.2023 

WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz §15 ust. 5 uchwały nr XXXVII.231.2022 Rady Gminy 

Ręczno z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2023 rok zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 22 055 857,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące 14 259 196,00 zł, 

b) dochody majątkowe 7 796 661,00 zł; 

2) Wydatki ogółem 27 113 783,06 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 15 567 196,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 11 546 587,06 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Piotr Łysoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1573



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
0,00 15 000,00 15 000,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 
0,00 15 000,00 15 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Własne 0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem: 22 040 857,00 15 000,00 22 055 857,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1573



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 2 719 000,00 0,00 2 719 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 551 200,00 0,00 2 551 200,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
16 850,00 -120,00 16 730,00 

   
Własne 16 850,00 -120,00 16 730,00 

  
4610 

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
100,00 120,00 220,00 

   
Własne 100,00 120,00 220,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 966 757,03 0,00 3 966 757,03 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
3 640 062,03 0,00 3 640 062,03 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
50 000,00 3 000,00 53 000,00 

   
Własne 50 000,00 3 000,00 53 000,00 

  
4260 Zakup energii 67 141,50 -3 400,00 63 741,50 

   
Własne 67 141,50 -3 400,00 63 741,50 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 400,00 1 100,00 

   
Własne 700,00 400,00 1 100,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 459 889,71 0,00 6 459 889,71 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
279 352,62 15 000,00 294 352,62 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Własne 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  50 000,00 -15 000,00 35 000,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

50 000,00 -15 000,00 35 000,00 

   
Własne 50 000,00 -15 000,00 35 000,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
7 000,00 15 000,00 22 000,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 
7 000,00 15 000,00 22 000,00 

  
3260 

Inne formy pomocy dla 

uczniów 
7 000,00 15 000,00 22 000,00 

   
Własne 7 000,00 15 000,00 22 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
2 771 257,20 0,00 2 771 257,20 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 635 207,20 0,00 1 635 207,20 

  
6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

Razem: 27 098 783,06 15 000,00 27 113 783,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1573


		2024-02-21T12:43:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




